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I1.Drejtoria e Politikave dhe Strategjive te zhvillimit te Shendetesise
dhe Mbrojtjes Sociole

Dokumente te organizimit te sherbimit Shendetesor ne nivel
kKombetar.

Studime, urdhra. udhezime per organizimin e sherbimit shendetesor ne
RHK

(8]

institucionet Shendetesore.

B | Korespondenca perkatese e zhvilluar per Keto probleme. S vjet
3 | Dokumenta per veprimtarin e Sherbimit ambulator e s italor.

A | Vendime, raporte, relacione.e iformacione permbledhese etj

Iformacione, relacione e evidence periodike .korespondence e thjeshte

etj. , '

Dokumente per mjekimin e semund jeve te ndryshme

Vendime ,udhezime,studime,raporte,relucione informuese permbledhese

etj RHK

Relacione, informacione periodike, perfshire ne permbledhese,

B | korespondence e thjeshte etj. ‘

5 Dokumente per numrin dhe Strukturen e vdekshmerise foshn jore.
Vendime, studime, udhezime,raporte relacione e evidenca permbledhese

A et RHK

Relacione e informacione periodike .perfshire ne permbledhese,
B | korespondence e thjeshte etj.

6 | Dokumente per planifikim familjar dhe te erkujdesit shogeror.
Vendime, studime, udhezime, raporte. relacione e informacione
permbledhese et;

Relacione,informacione periodike.perfshire ne permbledhese, ,

korespondence e thjeshte etj. 5 vjet
Dokumenta te higenes dhe epidemiologjise . ‘

Rregullore ,urdhera, udhezime programe plane dhe strategji per

Svjet

Svijet

RHK

A arandalimin dhe mbrojtjen nga epidemite dhe semundjet ngjitese. RHK
Relacione,informacione periodike.perfshire ne permbledhese,

B | korespondence e thjeshte etj. { 5 vjet
Dokumente te problemeve te ushqimit,ushqyerjes,dhe higjenes

8 | ushqgimore.
Urdhra, rregullore, udhezime. plane veprimi per pkontrollet e

A | produkteve ushgimore sipas standarteve perkatese. RHK
Relacione,informacione periodike.perfshire ne permbledhese,

B | korespondence e thjeshte etj. S vjet

Dokumente per organizimin e sherbimit spitalor dhe klinikave
9 | Universitare.

Rregullore, urdhera, udhezime per organizimin e drejtimit dhe
A _| funksionimin te klinjkave RHK
B | Projekte ,korespondenca perkatese etj. 3 vjet
10 | Dokumente per problemet te performances spitalore

Dokumente standarte te cilesise ne sherbimet spitalore, rekomandimet
A | strategjike. RHK




Relacione,informacione periodike,perfshire ne permbledhese,

B | korespondence e thjeshte etj. 5 vijet
Dokumente per zhvillimin e privatizimit spitalor te sherbimit
11 | spitalor.
Urdhra, udhezime, rregullore per menaxhimin efektiv si dhe
A | privatizimet e sherbimeve spitalore. RHK
Relacione,informacione periodike,perfshire ne permbledhese,
B | korespondence e thjeshte etj. 5 vjet
I11.Drejtoria e Programeve te zhvillimit te Shendetesise dhe Mbrojtjes
Sociale
12 | Dokumente per luften kunder droges
Konventa,vendime,rregu1lore.raporte,informacione dhe relacione
A | permbledhese etj. RHK
Korespondence,informacione e relacione perodike.perfshire ne
B | permbledhese, korespondence e thjeshte etj. 5 vjet
C | Dokumenta mbi lendet DDD 5 vjet
Studime,urdhra.,udhezime srregullore per programmet e zhvillimit ne
D | fushen e shendetesise dhe mbrojtjes sociale. ‘ RHK
E | Relacione,informacione periodik ,korespondence e thjeshte etj. 5 vjet
F | Dokumente mbi krijimin,funksionimin e fondit social 10 vjet
1V.Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit te Projekteve te
Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale
13 | Dokumente mbi receten elektronike 20 vjet
Relacione,informacione periodike.perfshire ne permbledhese
A | korespondence e thjeshte etj. 5 vijet
V.Drejtoria e Programit Standartizimit dhe Harmonizimit te Kuadrit
Rregullator
14 | Dokumente te kuadrit ligjor
Plane, programe,urdhra, udhezime., informacione permbledhese per
plotesimin dhe kuptimin e akteve ligjore dhe nenligjore te sistemit
A | shendetesor. RHK
Korespondence,informacione e relacione perodike,perfshire ne
B | permbledhese, korespondence e thjeshte etj. 10 vjet
Dokumente per praktikat e rasteve te shtruara per shqyrtim para
organizatave nderkombetare ( Gjykata Evropiane per te Drejtat e Njeriut
prane Keshillit te Evropes.Gjykates se Stasburgut).per gjendjen e te
C_ | drejtave te njeriut ne Shqiperi. RHK
15 | Dokumente te problemeve te ujit te pijshem dhe industrial
Rregullore, urdhra,udhezime per kontrollin e cilesine e ujit te pijshem
A | (natyraldhe te prodhuar) informacione permbledhese perkatese. RHK
B | Korrespondence, informacione periodike per keto probleme.

5 vjet




Dokumente per veprimtarine ekonomike.

A | Buxheti i vitit i miratuar RHK
Analiza dhe Projekt ~Buxhet, transferim fondesh. avancim

B | fondesh, akordim fondi . 10 vjet

C | Evidenca shpenzimesh. te ardhurash dytesore.nepunes zbatues etj 10 vijet

D | Urdhra , informacione. plan pune el 10 viet

E | Korrespondenca te ndryshme me institucione Svjet

25 | Dokumente per problemet e investimeve
Raporte permbledhese per nevojat dhe realizimet e investimeve me

A | fondet buxhetore dhe nga donatoret ne sektorin shendetesor shteteror RHK
Korespondence,informacione e relacione perodike, perfshire ne

B | permbledhese, korespondence e thjeshte etj. 5 vijet

IX.Drejtoria e Koncinsioneve PPP dhe Prokurimeve

26 | Dokumente per veprimtarine e prokurimeve

A | Urdhra prokurimi. procedura tenderimesh. 20 vijet

B | Korrespodence me institucionet e varesise. et]. 5 vjet.
X.Drejtoria e Mireadministrimit te Burimeve Njerezore Aseteve dhe
Sherbimeve

27 | Dokumente mbi emerimet, lirimet e personelit

A _| Urdhera, udhezime. vendime, etj. RHK
Mjeket me bonus, mjeket me kontrate, mjeket vullnetar, kontrata

C | specizlizanteve. 10 viet
Miratim strukturash organizative te funksionimit te sherbimit

D | shendetesor ne institucionet shendetesore 10 vjet

E | Urdhra blerje te vogla, 10 vjet
Korespondence,informacione ¢ relacione perodike,perfshire ne

F_ | permbledhese, korespondence e thjeshte etj.

5 vjet




